UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 118/TB- SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 13  tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Tiếp nhận hồ sơ Công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Tên cơ sở: VNVC Hà Tĩnh - Công ty cổ phần Vacxin Việt Nam

Địa chỉ: số 158 đường Trần Phú, Phường Nguyễn Du-Thành phố Hà Tĩnh-

Tỉnh Hà Tĩnh

Số điện thoại liên hệ: 0904 168 998

Số văn bản đề nghị của cơ sở: 02/2021/VNVC-HCNS, ngày 04/01/2021

Nội dung đề nghị công bố: Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng.

Thành phần hồ sơ: Văn bản thông báo Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng.

Kết quả: Đủ điều kiện tiêm chủng./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: Phòng Nghiệp vụ Y.

Q. GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Tuấn

		tuann.syt@hatinh.gov.vn
	2021-01-13T15:36:16+0700

		tuann.syt@hatinh.gov.vn
	2021-01-13T15:36:29+0700